
Både Dynamics CRM Online og Office 365 er tilgængelig  
på Open, og kan give kunder et mere effektivt engagement i 
deres kunder. Den kombinerede styrke ved CRM Online  
(Customer Relationship Management) og de velkendte  
Microsoft Office-værktøjer hjælper jeres kunders medarbejdere 
med at opnå mål på tværs af salg, marketing, sociale medier og 
kundepleje. 
 
Nemmere kan det således ikke blive at få et centralt overblik 
over kunder og samarbejdspartnere samt overblik over kon-
taktpersoner og korrespondance. CRM Online fås i versionerne 
Professional, Basic og Essentials.

Dynamics CRM Online - nu tilgængelig på Open

Nu er CRM 
blevet for alle

Dynamics CRM

”Systemet har en enkel prisstruktur, er 
modulopbygget og enkelt at anvende”.

 X www.microsoft.dk/crm

 X Skab vækst med Dynamics CRM Online

Hvis du vil vide mere

Customer Relationship Management - alene at skulle udtale disse tre 
ord kan få det til at løbe koldt ned af ryggen på de fleste mindre og 
mellemstore virksomheder med måske kun minimale IT-ressourcer. 
For hvad er det nu lige for en størrelse? Desuden lyder det som om, 
det både er dyrt og svært.

Men det er det ikke. I hvert fald ikke længere. Der var engang –  
specielt i 90’erne - hvor CRM var det helt hotte buzzword for især store 
virksomheder. Dengang var implementeringen af en CRM løsning ikke 
alene kompleks, men en betydelig økonomisk udgift. I dag behøver 
CRM ikke være hverken mere kompliceret eller mere kostbart end at 
tegne et abonnement på Microsoft Office 365. I dag er CRM en del 
af serviceudbuddet på Office 365 platformen med præcis samme 
brugerflade.
Et af de helt store paradigmeskift inden for IT har været skridtet over 
til cloudbaserede løsninger på abonnementsbasis, hvilket ikke alene 
har gjort IT-administration særdeles enkelt, men ligeledes har gjort det 
muligt for også mindre og mellemstore virksomheder at få adgang 
til de løsninger, der tidligere kun var virksomheder af en vis størrelse 
forundt.

Danmark er særdeles cloud minded
”Faktisk er Danmark et af de lande i verden, der er mest cloud minded, 
og især i netop SMB markedet er en cloudløsning blevet et standard- 
valg.  
Virksomhederne kan sagtens se de mange fordele ved for det første at 
lægge IT-driften op i skyen og for det andet konvertere store klumper 
af IT-investeringer til mindre, løbende driftsydelser”, siger Henrik Krogh 
Andersen, der er Partner Recruiter for Microsoft Dynamics.

Og lige som virksomhederne ikke behøver være bekymret for, om de 
så at sige kan finde ud af CRM universet, behøver forhandlerne heller 
ikke frygte at strande med et kundeprojekt.
”Vi gør en stor indsats for at facilitere konceptet på tværs af kanalen, 
og vi opfordrer forhandlere til at indgå et samarbeje med en  

- Partner Recruiter Dynamics Henrik Krogh Andersen, Microsoft

Microsoft Dynamics CRM online giver adgang til CRM -  
Customer Relationship Management -  via internettet, så salgs-, 
marketing og kundeservice teams kan samarbejde om at 
levere personlige oplevelser i alle interaktioner, uanset hvor de 
befinder sig.

Som forhandler af Microsoft Dynamics CRM Online kan du altså 
være med til at hjælpe dine kunder til større succes og bedre 
indtjeningspotentiale.

Hvad er Microsoft Dynamics CRM?

http://nordic.also.com/dealer_news.asp?id=KW0011
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specialiseret Dynamics CRM partner”, siger Henrik Krogh Andersen, 
der netop på rådgivningssiden ser store muligheder for forhandlerne, 
når det gælder om at generere forretning.

360 graders kundeoverblik
”Customer Relationship Management handler i bund og grund om 
at give virksomhederne 360 graders overblik over alle kundeforhold. 
Hvem har senest talt med kunden, hvad blev der talt om, hvad blev 
der solgt og måske endnu vigtigere, hvad blev ikke solgt. Desuden 
er marketingaspektet af CRM i høj grad kommet i fokus”, siger Henrik 
Krogh Andersen.

Som nævnt er der sket virkelig meget på CRM-området, som altså i 
dag giver virksomhederne mulighed for kundestyring via Office 365. 
Ifølge Henrik Krogh Andersen viser salgstallene da også, at mindre 
og mellemstore virksomheder virkelig har forstået at tage CRM som 
koncept til sig. Det er altså ikke blot en verden, der tidligere var ganske 
lukket, men nu er tilgængelig for alle. Det er også en verden, der 
forstås og opfattes som en værdifuld, forretningskritisk applikation.
Dynamics CRM Online giver virksomheder i alle størrelser adgang til 
de samme muligheder, som selv de største virksomheder har adgang 
til uden at skulle forholde sig til en kostbar og kompliceret licenspoli-
tik.

Opfølgning og mersalg
”Systemet har en enkel prisstruktur, er modulopbygget og enkelt 
at anvende. Men det betyder absolut ikke, at det er uinteressant for 
forhandleren. Tværtimod. Der er nemlig rigtig gode muligheder for 
at knytte slutkunden til sig i en løbende dialog, hvor der fokuseres på 
at give slutkunden forretningsmæssig værdi. Virksomhedernes - altså 
slutkundernes - behov vil jo ændre sig over tid, lige som det forret-
ningsmæssige fokus måske ændrer sig, og i den forbindelse byder 
rigtig mange indtjeningsmuligheder sig til over for forhandleren”, 
siger Henrik Krogh Andersen, hvis råd til slutkunderne netop er at 
have mulighed for at kunne trække på assistance fra en kvalificeret 
forhandler.

Software & Cloud
Telefon: +45 43 55 92 22
software.danmark@also.com

På tværs af platforme:
Microsoft Dynamics CRM Online virker både på telefoner og 
tablets. Såvel Windows som Android og iOS er understøttet.  
Det gør det ikke kun muligt at arbejde effektivt - det gør 
det også muligt at arbejde overalt og dermed altid have 
adgang til relevante kundeoplysninger og data. 

Kend din kunde
Med Microsoft Dynamics CRM, kan du holde forbindelsen og 
være produktiv, uanset hvor du er. Gennemgå kontooplys-
ninger og se, hvordan regnskab er relateret, mens du er på 
farten.

Selv topteams skal udstyres med de rigtige værktøjer for at 
maksimere deres indsats. Med Office 365 og Microsoft Dynam-
ics CRM som platform kan man flytte produktiviteten til helt 
nye højder.

Forretningen: Salg, Marketing & Kundeservice

 X Samarbejde på tværs af organisationen

 X Øget produktivitet (SharePoint, Lync, mv. er integreret)

 X Kendt brugergrænseflade

 X Lavere omkostninger og øget adoption  

IT Afdelingen: Support & Brugeradministration

 X O365 administrationsportal

 X Tildeling af bruger rettigheder

 X Support

 X Betaling og abonementsstyring

Det er ikke nok at have de bedste folk


